
Univerzita Hradec Králové
Učitelství dějepisu pro střední školy
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Univerzita Hradec Králové
Historie se zaměřením na vzdělávání
září 2020 – srpen 2023  Bakalářské

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové,
Komenského 234
Zdravotnické lyceum
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Kadeřník
září 2014 – červen 2016  Vyučení

Barista
Kavárna Muzeum
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Obsluha v kavárenském provozu. Příprava kávy a zákusků a podílení se na přípravách různých kulturních

akcí (vernisáže, sváteční trhy, muzejní noc etc.)

Člen volební komise
Obec Voděrady
květen 2019 – dosud  5 let a 1 měsíc 

Dohlížení na řádný průběh voleb (volby do Evropského parlamentu, do Senátu PČR, zastupitelstev obcí,

krajské volby, do Poslanecké sněmovny PČR, prezidentské volby), asistence voličům, sčítání hlasů

Animátor / animátorka
Obec Voděrady
srpen 2018 – dosud  5 let a 10 měsíců 

Příprava zájmových aktivit pro děti od 3-15 let a budování tematických stanovišť v rámci Dne dětí.

 737******  sam***@***.cz
 Rok narození 1998

Bc. Samuel K.

ID: 1295120

Vzdělání

Praxe



Učitel střední školy
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové,
Komenského 234
říjen 2023 – duben 2024  7 měsíců 

Výuka základů společenských věd v rámci průběžné pedagogické praxe pod vedením fakultního učitele s

hodinovou dotací 40 hodin.

Učitel střední školy
Gymnázium Boženy Němcové
únor 2024 – březen 2024  2 měsíce 

Výuka dějepisu v rámci průběžné pedagogické praxe pod vedením fakultního učitele s hodinovou dotací

20 hodin.

Učitel střední školy
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Hradec Králové
září 2023 – prosinec 2023  4 měsíce 

Výuka dějepisu v rámci průběžné pedagogické praxe pod vedením fakultního učitele s hodinovou dotací

22 hodin.

Uvaděč
Cinestar
listopad 2022 – duben 2023  6 měsíců 

Kontrola vstupenek a práce na provozu kina (úklid sálů, prodej občerstvení, pomocné práce ve skladu).

Uvaděč a obsluha baru
Cinestar
únor 2019 – srpen 2020  1 rok a 7 měsíců 

Kontrola vstupenek a práce na provozu kina (úklid sálů, prodej občerstvení, pomocné práce ve skladu).

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Classroomscreen, Nearpod, Kahoot, AI generátory, Text Chat animator etc.

Finanční a ekonomická gramotnost
Kurz od ČNB cílil na to, jak rozvíjet finanční gramotnost ve výuce a kde hledat podklady
pro rozvoj finančního myšlení u žáků a jak pracovat se vzdělávacími programy, které
nabízí Česká národní banka.
říjen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Využívání inovativních metod ve výuce (tandemová výuka, badatelská výuka,
dramatická výchova, Big Six, aktivizační metody, práce s technologiemi).

Svůj volný čas trávím objevováním nových metod do své výuky, zároveň pak studiem
odborné literatury související s mými obory (politologie, historie, pedagogika a

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



psychologie). Mimo školní aktivity se pak věnuji plavání, návštěvám historických památek
a muzeí, focení a úpravám fotek, psaní povídek a hraní stolního tenisu.



Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel střední školy
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/barista-clen-volebni-komise-animator-animatorka-ucitel-stredni-skoly-uvadec-a-obsluha-baru-uvadec-zivotopis-1295120

	Bc. Samuel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


